Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

AUTOGRAFO AO PROJETO DE LEI Nº 29/2024
(Referente ao Projeto de Lei nº 22/24 do Poder Executivo)

Dá o nome de Estratégia de Saúde da
Família Villa Bela “Adelina Ferreira da
Silva” e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Assis aprova:

Art. 1º - A Estratégia de Saúde da Família Villa Bela, atualmente instalada na Rua

Ênio Marquezine, nº 108, Jardim Eldorado, nesta cidade, fica denominada
Estratégia de Saúde da Família Villa Bela “Adelina Ferreira da Silva”.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, EM 19 DE MARÇO DE 2024

GERSON ALVES DE SOUZA

Presidente

Au
to

gr
af

o
29

-2
4

- P
L

29
/2

02
4

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

er
so

n
Al

ve
s

de
 S

ou
za

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

8C
A-

8F
EC

-0
92

4-
64

EA

Pag. 1/1